
UCHWAŁA NR LI/347/14
RADY MIEJSKIEJ BRZEGU

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych gminy Brzeg do stanu faktycznego

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U. z 2013 r. poz. 
594, poz. 645 i poz. 1318) w związku z art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.#) Rada Miejska Brzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z utworzeniem nowych ulic, dostosowuje się opis granic okręgów wyborczych gminy Brzeg, 
ustalonych Postanowieniem Komisarza Wyborczego w Opolu I z dnia 6 grudnia 2012 roku (Dziennik Urzędowy 
Województwa Opolskiego z dnia 6 grudnia 2012r. poz. 1741) polegający na dopisaniu do okręgu wyborczego nr 
15 ulic : Malinowa, Agrestowa, Czereśniowa, Jagodowa, Poziomkowa, Śliwkowa, Wiśniowa.

§ 2. Jednolity wykaz numerów i granic okręgów wyborczych stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej oraz Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  Brzegu

Mariusz Grochowski

Id: EA7C0A7A-2E7E-401F-81FA-E01E46A8CDB3. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Podział  gminy Brzeg na okręgi wyborcze 

 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

 

 

GRANICE OKRĘGU 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

 

1 

Miasto Brzeg, ulice:   

Filozofów, Oławska, Plac Bramy Wrocławskiej, Prochowa, Wrocławska,  

Świętej Jadwigi, Długa, Plac Moniuszki, Plac Zamkowy, 

 

 

1 

 

 

2 

Miasto Brzeg, ulice:   

Zamkowa, Błonie, Cegielniana,  Grobli, Kępa Młyńska, Krakusa, Nadbrzeżna, 

Nadodrzańska, Fryderyka Chopina, Górna, Jezuitów, Pańska,  Różana, 

Władysława Jagiełły, Plac Drzewny, Strzelecka, Szpitalna, Wojska Polskiego, 

Wał Śluzowy, Plac nad Odrą, 

 

 

 

1 

3 

Miasto Brzeg, ulice:   

Panieńska, Plac Koszarowy, Plac Młynów, Mikołaja Reja, Rzeźnicza, Stare 

Koszary,  Wysoka, Księdza Jana Dzierżonia, Blacharska, Garbarska, 

Kapucyńska, Kowalska, Zakonnic, Młynarska, Polska,  

 

 

1 

 

4 

Miasto Brzeg, ulice:   

Bolesława Chrobrego, Emilii Plater, Jabłkowa, Kościelna, Lekarska, Mleczna, 

3 Maja, Plac Kościelny, Rynek, Staromiejska, Sukiennice,  

 

 

1 

5 

Miasto Brzeg, ulice:   
Księcia Jerzego II Piasta, Ofiar Katynia z wyłączeniem nr 24a, 24b, 24c, 

Kamienna, Zbigniewa Herberta, Nowy Rynek, Sergiusza Mossora, 

Powstańców Śląskich, 

 

 

1 

6 

Miasto Brzeg, ulice:   
Adama Mickiewicza, Rybacka, Franciszka Krzyszowica, 

 

 

1 

7 

Miasto Brzeg, ulice:   
Szkolna,  

 

 

1 

 

8 

Miasto Brzeg, ulice:   
Pierwszej Brygady, Chorążych, Saperska, Generała Władysława Sikorskiego, 

Ziemi Tarnowskiej, Kotlarska, Rzemieślnicza, Kombatantów, Polna, 

Kruszyńska, Nysańska, Fabryczna, Wita Stwosza, 

 

 

1 

 

9 

Miasto Brzeg, ulice:   
Władysława Łokietka, Bohaterów Monte Cassino, Piwowarska, Ofiar Katynia 

24a, 24b, 24c, 

 

 

1 

 

10 

Miasto Brzeg, ulice:   
Jana Brzechwy,  Janiny Porazińskiej, Juliusza Słowackiego, Kornela 

Makuszyńskiego, 

  

 

1 

11 

Miasto Brzeg, ulice:   
Księdza Makarskiego , Gustawa Morcinka, Poprzeczna, Działkowa, 

 

 

1 

Załącznik do Uchwały Nr LI/347/14

Rady Miejskiej Brzegu

z dnia 28 marca 2014 r.

Id: EA7C0A7A-2E7E-401F-81FA-E01E46A8CDB3. Podpisany Strona 1



 

12 

Miasto Brzeg, ulice:   
Ciepłownicza, Elektryczna, Czesława Janczarskiego, Mikołaja Kopernika, 

Janusza Korczaka, Karola Szymanowskiego, Składowa, Jana Marcina 

Szancera, Starobrzeska, 

 

 

1 

 

13 

Miasto Brzeg, ulice:   
Bohaterów Westerplatte,  Majora Sucharskiego, Generała Grota-Roweckiego, 

  

 

1 

 

14 

Miasto Brzeg, ulice:   
Cisowa, Aleksandra Fredry, Jaśminowa, Jodłowa, Kasztanowa, Jana 

Kilińskiego, Marii Konopnickiej, Lipowa, Janusza Kusocińskiego, Sportowa, 

Modrzewiowa, Platanowa, Topolowa, Gabrieli Zapolskiej, Jana 

Kochanowskiego,  

 

 

1 

 

15 

Miasto Brzeg, ulice:   
Cicha, Dębowa, Wojciecha Drzymały, Władysława Karłowicza, Krzywa, 

Kwiatowa, Liliowa, Józefa Lompy, Orla, Partyzantów, Pomorska, Słoneczna, 

Tęczowa, Świętego Wojciecha, Stanisława Wyspiańskiego, Zielona, 

Lwowska,  Wileńska, Małujowicka, Mały Rynek, Malinowa, Agrestowa,  

Czereśniowa, Jagodowa, Poziomkowa, Śliwkowa, Wiśniowa, 
 

 

 

 

1 

16 

Miasto Brzeg, ulice:   
Słowiańska, Kardynała Wyszyńskiego,  Marszałka Piłsudskiego, 

 

 

1 

17 

Miasto Brzeg, ulice:   
Kolejowa, Piastowska, Plac Dworcowy, Spacerowa, Towarowa, Trzech 

Kotwic,  

 

 

1 

 

18 

Miasto Brzeg, ulice:   
Stefana Żeromskiego, Tadeusza Kościuszki, 1 Maja, Ptasia, Gaj, Plac Henryka 

Dąbrowskiego, Górnośląska, Gdańska, Poznańska, Toruńska, Katowicka, 

Grudziądzka, Władysława Broniewskiego, Ostapa Dłuskiego, Jakuba Kani, 

Wojciecha Korfantego, Cypriana Kamila Norwida, Andrzeja Struga, Juliana 

Tuwima, Kazimierza Przerwy Tetmajera, Marii Dąbrowskiej, Elizy 

Orzeszkowej, Władysława Reymonta, Bolesława Prusa, 

 

 

 

1 

19 

Miasto Brzeg, ulice:   
Wolności, Legionistów, Grunwaldzka, Lechicka, Robotnicza, Krótka, 

Hetmana Tarnowskiego, Planty, 

 

 

1 

 

20 

Miasto Brzeg, ulice:   
Króla Jana III, Marysieńki, Jakuba Sobieskiego, Wiedeńska, Wierzbowa, 

Włościańska, Chocimska, Marii Curie-Skłodowskiej, 

  

 

1 

 

21 

Miasto Brzeg, ulice:   
Armii Krajowej, Księdza Jerzego Popiełuszki, Jana Pawła II, Bartosza 

Głowackiego, 6 Lutego, Generała Andersa, Stefana Myczkowskiego,  

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: EA7C0A7A-2E7E-401F-81FA-E01E46A8CDB3. Podpisany Strona 2




